
 

 

 

２０２4 年 12 月吉日 

お取引先各位 

GATE 株式会社 

埼玉県深谷市上柴町東 6-8-10・101 号 

TEL：048-578-8702  

FAX：048-578-8703 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件でございますが、弊社では誠に勝手ではございますが、下記の日程で休業さ

せていただきます。 

何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力いただけますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 令和 6 年 12 月 28 日（土）～ 令和 7 年 1 月 5 日(日)  

令和 7 年 1 月 6 日(月)より通常通り営業いたします。 

 

以上 

  


